
Consulado del Mar. Paseo del Espolón, 14. 09003 Burgos. Tel.: 947 061 929. E-mail:info@sodebur.es – www.sodebur.es

CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA CONCESIÓN DE SUBVENCIONES DIRIGIDAS AL FOMENTO DE LA 
CONTRATACIÓN DE PERSONAS EN EL MEDIO RURAL DE LA PROVINCIA DE BURGOS 2022

RESOLUCIÓN FINAL DE LA PRESIDENCIA DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

De conformidad con la propuesta aprobada por el Consejo de Administración de la Sociedad para el 
desarrollo de la provincia de Burgos, en sesión celebrada el 30 de diciembre de 2022, en relación con la 
resolución final de la convocatoria pública para la concesión de subvenciones para el fomento de la 
contratación de personas en el medio rural de la provincia de Burgos, de acuerdo a la base 13.5 de la 
misma, SE RESUELVE

PRIMERO.- Admitir las alegaciones a la resolución inicial presentadas por los solicitantes 
Estructuras Metálicas Ruíz González con CIF. B09522673, Dª Lara Núñez Castrillo, con CIF. 71263359K  y 
Reformas Integrales Mario, S.L. con CIF. B09605189 según informe SODEBUR 004(h)-22.

SEGUNDO.-  Admitir, de las 230 solicitudes presentadas, las 190 solicitudes que se relacionan en la 

siguiente tabla por cumplir con todos los requisitos exigidos en la convocatoria. Se presentan ordenadas 

atendiendo a la puntuación obtenida según los criterios definidos en las bases:

Nº 
RESOLUCIÓ
N

Razón Social/  Nombre y apellidos
TOTAL 
PUNTOS

Nº 
RESOLUCIÓ
N

Razón Social/  Nombre y apellidos
TOTAL 
PUNTOS

1 DORIS JACKELIN DERAS HERNANDEZ 9,0 40 CARNICERIA RAFA Y JOSE, C.B. 5,5
2 COMUNIDAD BENEDICTINA CONVENTO SAN SALVADOR 8,0 41 BODEGAS Y VIÑEDOS NEO, S.L. 5,5
3 CORNELIA ANTEMIR 8,0 42 RECIVA RECUPERACIÓN, S.L. 5,5
4 FRANCISCO DE PEDRO UCERO 8,0 43 CONGELADOS HIPERFRESH, S.L. 5,5
5 MIGUEL GONZALO GOROSTIZA 8,0 44 HNOS. IZQUIERDO HOSTELEROS, S.L. 5,5
6 EVA MARÍA SEVILLANO FERNÁNDEZ 8,0 45 LIDERGESFORM, S.L. 5,5
7 SOFTWARE RURAL, S.L. 8,0 46 NURIA FERNÁNDEZ ROZAS 5,5
8 ASOCIACIÓN JUVENIL MAZORCA DE VILLARCAYO 8,0 47 SALIONCA CASTILLA, S.L. 5,5
9 VEHÍCULOS GALVEZ, S.L. 7,5 48 INTERNACIONAL DE VELOCIDAD KOTARR, S.L. 5,5
10 BIBESOL, S.C. 7,0 49 PANIFICADORA LA SERRANA, S.L. 5,5
11 HOYO MULETO, S.L.U. 7,0 50 HOTEL TRES CORONAS DE SILOS, S.L. 5,5
12 DESIGNA PROYECTOS Y OBRAS, S.L.U. 7,0 51 ARROJOMA, S.L. 5,5
13 SANLICES, S.L. 7,0 52 LAVANDERIA ARLANZA, S.L. 5,5
14 MONASTERIO DE LERMA, S.L. 7,0 53 HERNANDO HURTADO, S.A. 5,5
15 PABLO GUTIÉRREZ MANSO 7,0 54 LARA NUÑEZ CASTRILLO 5,5
16 DANIEL FRANCISCO MONTALA MOLINA 7,0 55 CONSTRUCCIONES RIATH 2014, S.L. 5,5
17 EMILIO CHICOTE GONZÁLEZ 7,0 56 MADIC IBERIA, S.L. 5,5
18 VANESA GONZÁLEZ ARROYO 7,0 57 LÁCTEOS DE SASAMÓN, S.L. 5,5
19 ALICIA PALLAS GARCÍA 7,0 58 RODRIGO RUÍZ RUÍZ 5,5
20 ALFONSO FERNÁNEZ NIETO 7,0 59 VLADISLAVA GEORGIEVA NINOVA 5,5
21 JOSÉ CARRASCO PALACIOS 7,0 60 BAR MIGUILLAS, S.L. 5,5
22 DESISLAVA MARINOVA TOSHEVA 6,5 61 JESÚS MARÍA GÓMEZ AGUADO 5,5
23 IRENE SAIZ BACIGALUPE 6,5 62 HERMANAS DÍEZ VARONA, C.B. 5,5
24 MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ ESCUDERO 6,5 63 RAQUEL SAN JUAN CELORRIO 5,0
25 VERMIDUERO, S.C. 6,0 64 ANTONIO HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 5,0
26 JUAN IGNACIO GONZÁLEZ GIL 6,0 65 DISALMARPE, S.L. 4,5
27 SANDRA ALONSO ORTEGA 6,0 66 EL ALFOZ DE BURGOS, S.L. 4,5
28 JORGE GÓMEZ FERNÁNDEZ 6,0 67 TEJIDOS INDUSTRIALES DE BURGOS, S.L. 4,5
29 CONCEPCIÓN PINEDA BERNABÉ 6,0 68 VILLARGA, S.L. 4,5
30 SARAY MATE PEÑA 6,0 69 BODEGAS DÍEZ LLORENTE, S.L. 4,5
31 HERMANOS OCA MONEO, S.C. 6,0 70 RAÚL ARAÚZO CUESTA 4,5
32 CDG SOLUCIONES EXPRESS, S.L. 6,0 71 CARROCIERIA Y PINTURA JAVI, S.L. 4,5
33 TAURUFAMILY, S.L. 5,5 72 PREFABRICADOS COGOLLOS, S.L. 4,5
34 FRUTAS HUIDOBRO, S.L. 5,5 73 HIFEZ, S.L. 4,5
35 EXPLOTACIONES VALDUERO, S.A. 5,5 74 PUERTAS SECADES, S.L. 4,5
36 AMAIA MARTINEZ DENTAL, S.L. 5,5 75 CARPINTERÍA METÁLICA ONTAÑÓN, S.L. 4,5
37 D. BULNES, S.L. 5,5 76 MR MOTOR SPORT TREVIÑO, S.L. 4,5
38 ROSA MARÍA SAÍZ DÍEZ 5,5 77 MÓNICA DELGADO ESGUEVA 4,5
39 BAR RESTAURANTE EL RIBERO, S.C. 5,5 78 CONGELADOS PIQUIO, S.L. 4,5

PRIMERAS CONTRATACIONES



Consulado del Mar. Paseo del Espolón, 14. 09003 Burgos. Tel.: 947 061 929. E-mail:info@sodebur.es – www.sodebur.es

Nº 
RESOLUCIÓ
N

Razón Social/  Nombre y apellidos
TOTAL 
PUNTOS

Nº 
RESOLUCIÓ
N

Razón Social/  Nombre y apellidos
TOTAL 
PUNTOS

79 GRUPO SAGREDO GESTIÓN, S.L. 4,5 122 FRESNILLO, S. COOP 4,5
80 HIJOS DE PASCUAL MEDIAVILLA, S.L. 4,5 123 JESÚS MARTÍNEZ GÓMEZ, S.L. 4,5
81 CONSTRUCCIONES ALTA SIERRA, S.L. 4,5 124 SERVICIOS OLMEDILLO, S.L.U. 4,5
82 LAUREANO PORRES CEREZO 4,5 125 MP GESTIÓN INTEGRAL, S.L. 4,5
83 RUBÉN RAMÍREZ MARTÍNEZ 4,5 126 LUCALESA, S.L. 4,5
84 PEÑA IGLESIAS BENEDICTO Y BELISARIO, S. C. 4,5 127 MORCILLAS TERE, S.L. 4,5
85 ROBERTO ALONSO OLALLA 4,5 128 SERVICIOS HOSTELAIN 2000, S.L. 4,5
86 ARENISCAS DE VILVIESTRE, S.L. 4,5 129 JAMONES EL PELAYO, S.L. 4,5
87 ASOCIACIÓN BRÚJULA INTERCULTURAL 4,5 130 ÓSCAR RUANO BERMEJO 4,5
88 FUNDACIÓN SAN LÁZARO DE BELORADO 4,5 131 EFIMAN ELECTRICA, S.L. 4,5
89 CAME SANEAMIENTOS, S.L. 4,5 132 EXCAVACIONES Y JARDINERÍA CHRISTIAN, S.L. 4,5
90 HERMANOS MEDINA CASADO, S.L. 4,5 133 ELENA DE LAS NIEVES HUERTA 4,5
91 MARVISI AGROPECUARIA, S.L. 4,5 134 MARÍA CONCEPCIÓN CASTRO ARROYO 4,0
92 S. COOP. SAN ISIDRO DE LOSA (COSIDEL) 4,5 135 MADERAS DE PALACIOS, S. COOP. 3,5
93 MARSA CALDERERIA, S.L. 4,5 136 BARRIO GLASS, S.L. 3,5
94 RUBÉN ALEJANDRO DÍEZ MARTÍNEZ 4,5 137 FRANCISCO JAVIER GALLINAS PASTOR 3,5
95 VIPORCIBER, S.L. 4,5 138 GRANJAS SAGREDO, S.A. 3,5
96 CONSTRUCCIONES TORRECILLA GARLA, S.L. 4,5 139 RODRIGO BECERRIL BILBAO 3,5
97 CUBIERTAS ROVI, S.L. 4,5 140 CARAVANAS NOVO, S.L. 3,5
98 SADEMI CALCETERÍA TÉCNICA, S.L. 4,5 141 CELADILLARALU, S.L. 3,5
99 LICOBUR, S.L. 4,5 142 BECOJARDÍN PAISAJE, S.L. 3,5

100 MADERAS VICENTE MEDEL, S.L. 4,5 143 CELSO DÍEZ GARCÍA 3,5
101 HIJOS DE BRAULIO GARCÍA, S.A.U. 4,5 144 JUAN CARLOS ELENA, S.L.U. 3,5
102 MAQUINARIA AGRÍCOLA REVILLA, S.L. 4,5 145 FRANCISCO JAVIER HERNÁIZ CARDERO 3,5
103 ESTRUCTURAS METÁLICAS RUÍZ GONZÁLEZ, S.L. 4,5 146 EVENTOS GALERÍAS EXCLUSIVAS, S.L. 3,5
104 TRABAJOS FORESTALES DE PEDRO LOPEZ, S.L. 4,5 147 ÁRIDOS CAMARERO, S.L. 3,5
105 JUAN DIEGO LÓPEZ GONZÁLEZ 4,5 148 ABONOS Y SEMILLAS, S.A. 3,5
106 MADERAS ALONSO LLORENTE, S.L. 4,5 149 RAFAEL MARTÍNEZ RUÍZ 3,5
107 GRUPO IBAL ENERGY, S.L. 4,5 150 PETROLDUERO, S.L. 3,5
108 JAMONES SANZ, S.L. 4,5 151 CAMPOMAR SUMINISTROS, S.L. 3,5
109 BIOMASA DE QUINTANAR, S.L. 4,5 152 MONTAJES ELÉCTRICOS FUSIÓN, S.L. 3,5
110 IBERTRANS 68, S.L. 4,5 153 MIGUEL MUÑOZ PORTILLO 3,5
111 MADERAS BURGOS, S.L. 4,5 154 AUTOFERGO, S.A. 3,5
112 M10 REFORMAS LERMA, S.L. 4,5 155 LODI MIRANDA, S.L. 3,5
113 CARBUSAN, S.L. 4,5 156 ANA ROSA SANTOS MARTÍNEZ 3,5
114 EL MOLINO JARDINERÍA Y PAISAJISMO, S.L. 4,5 157 CARPINTERÍA PRAYGAR, S.L. 3,5
115 LERMA 2014, S.L. 4,5 158 MANTEQUERÍA LAS NIEVES, S.A. 3,5
116 BODEGAS BALBÁS, S.L. 4,5 159 FUNDACIÓN CONDE FERNÁN ARMENTALEZ 3,0
117 VINGUMIEL, S.L. 4,5 160 COSECHEROS VINÍCOLAS CASTELLANOS, S.L. 2,5
118 HOTEL VADORREY, S.L. 4,5 161 NATURA SUKO, S.C. 2,0
119 SOCIEDAD COOPERATIVA SAN ANDRÉS 4,5 162 VALDUERO, S. COOP. 2,0
120 GALLETAS JESÚS ANGULO ORTEGA, S.L. 4,5 163 FRANCISCO JAVIER ESPINOSA GONZÁLEZ 1,0
121 TALLERES VILLALVILLA, S.L. 4,5

PRIMERAS CONTRATACIONES (sigue)



Consulado del Mar. Paseo del Espolón, 14. 09003 Burgos. Tel.: 947 061 929. E-mail:info@sodebur.es – www.sodebur.es

TERCERO.- Conceder subvención a las 81 solicitudes que se relacionan en la siguiente tabla por el 
orden de puntuación obtenido de mayor a menor. Para ello se agotará el total del presupuesto vinculado a 
esta convocatoria, que es de 400.000 €:

Nº 
RESOLUCIÓ
N

Razón Social/  Nombre y apellidos
TOTAL 
PUNTOS

164 CDG SOLUCIONES EXPRESS, S.L. 5,5
165 HNOS. IZQUIERDO HOSTELEROS, S.L. 5,5
166 MONASTERIO DE LERMA, S.L. 5,5
167 DORIS JACKELIN DERAS HERNANDEZ 5,5
168 MIGUEL GONZALO GOROSTIZA 5,5
169 TEJIDOS INDUSTRIALES DE BURGOS, S.L. 4,5
170 RECIVA RECUPERACIÓN, S.L. 4,5
171 ARENISCAS DE VILVIESTRE, S.L. 4,5
172 FUNDACIÓN SAN LÁZARO DE BELORADO 4,5
173 MORCILLAS TERE, S.L. 4,5
174 DISALMARPE, S.L. 3,5
175 LERMA 2014, S.L. 3,5
176 MADERAS DE PALACIOS, S. COOP. 3,5
177 BODEGAS BALBÁS, S.L. 3,5
178 PREFABRICADOS COGOLLOS, S.L. 3,5
179 CONSTRUCCIONES ALTA SIERRA, S.L. 3,5
180 ÁRIDOS CAMARERO, S.L. 3,5
181 LODI MIRANDA, S.L. 3,5
182 MADERAS ALONSO LLORENTE, S.L. 3,5
183 BIOMASA DE QUINTANAR, S.L. 3,5
184 MARSA CALDERERIA, S.L. 3,5
185 MADIC IBERIA, S.L. 3,5
186 CARBUSAN, S.L. 3,5
187 JESÚS MARTÍNEZ GÓMEZ, S.L. 3,0
188 EL ALFOZ DE BURGOS, S.L. 2,5
189 MÓNICA DELGADO ESGUEVA 2,0
190 FUNDACIÓN CONDE FERNÁN ARMENTALEZ 2,0

SEGUNDAS CONTRATACIONES



Consulado del Mar. Paseo del Espolón, 14. 09003 Burgos. Tel.: 947 061 929. E-mail:info@sodebur.es – www.sodebur.es

En el supuesto de renuncia a la subvención por parte de alguna persona física o jurídica beneficiaria, se 
proseguirá la concesión de subvenciones en el orden establecido en función de la asignación 
presupuestaria, comenzando por la solicitud con número de orden 81 ya que sólo se ha aprobado 
parcialmente su subvención por agotar el presupuesto de la presente convocatoria.

CUARTO.- Excluir las siguientes 40 solicitudes por los motivos que a continuación se relacionan en 
la siguiente tabla por resultar incompletas o contravenir lo dispuesto en las bases:

Nº RESOLUCIÓN Razón Social/  Nombre y apellidos
TOTAL 
SUBVENCIÓN

Nº RESOLUCIÓN Razón Social/  Nombre y apellidos
TOTAL 
SUBVENCIÓN

1 DORIS JACKELIN DERAS HERNANDEZ 5000,00 42 RECIVA RECUPERACIÓN, S.L. 5000,00
2 COMUNIDAD BENEDICTINA CONVENTO SAN SALVADOR 4750,00 43 CONGELADOS HIPERFRESH, S.L. 2500,00
3 CORNELIA ANTEMIR 5500,00 44 HNOS. IZQUIERDO HOSTELEROS, S.L. 5750,00
4 FRANCISCO DE PEDRO UCERO 5500,00 45 LIDERGESFORM, S.L. 5500,00
5 MIGUEL GONZALO GOROSTIZA 5000,00 46 NURIA FERNÁNDEZ ROZAS 5000,00
6 EVA MARÍA SEVILLANO FERNÁNDEZ 5750,00 47 SALIONCA CASTILLA, S.L. 6000,00
7 SOFTWARE RURAL, S.L. 5500,00 48 INTERNACIONAL DE VELOCIDAD KOTARR, S.L. 6000,00
8 ASOCIACIÓN JUVENIL MAZORCA DE VILLARCAYO 2500,00 49 PANIFICADORA LA SERRANA, S.L. 5500,00
9 VEHÍCULOS GALVEZ, S.L. 3250,00 50 HOTEL TRES CORONAS DE SILOS, S.L. 6000,00
10 BIBESOL, S.C. 6000,00 51 ARROJOMA, S.L. 5750,00
11 HOYO MULETO, S.L.U. 6000,00 52 LAVANDERIA ARLANZA, S.L. 2500,00
12 DESIGNA PROYECTOS Y OBRAS, S.L.U. 3000,00 53 HERNANDO HURTADO, S.A. 6000,00
13 SANLICES, S.L. 3250,00 54 LARA NUÑEZ CASTRILLO 6000,00
14 MONASTERIO DE LERMA, S.L. 5000,00 55 CONSTRUCCIONES RIATH 2014, S.L. 5000,00
15 PABLO GUTIÉRREZ MANSO 5500,00 56 MADIC IBERIA, S.L. 5750,00
16 DANIEL FRANCISCO MONTALA MOLINA 3000,00 57 LÁCTEOS DE SASAMÓN, S.L. 5750,00
17 EMILIO CHICOTE GONZÁLEZ 5500,00 58 RODRIGO RUÍZ RUÍZ 5500,00
18 VANESA GONZÁLEZ ARROYO 3000,00 59 VLADISLAVA GEORGIEVA NINOVA 5000,00
19 ALICIA PALLAS GARCÍA 6000,00 60 BAR MIGUILLAS, S.L. 5000,00
20 ALFONSO FERNÁNEZ NIETO 3250,00 61 JESÚS MARÍA GÓMEZ AGUADO 6000,00
21 JOSÉ CARRASCO PALACIOS 2500,00 62 HERMANAS DÍEZ VARONA, C.B. 3250,00
22 DESISLAVA MARINOVA TOSHEVA 5000,00 63 RAQUEL SAN JUAN CELORRIO 5750,00
23 IRENE SAIZ BACIGALUPE 3000,00 64 ANTONIO HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 6000,00
24 MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ ESCUDERO 3750,00 65 DISALMARPE, S.L. 2500,00
25 VERMIDUERO, S.C. 5000,00 66 EL ALFOZ DE BURGOS, S.L. 5500,00
26 JUAN IGNACIO GONZÁLEZ GIL 5000,00 67 TEJIDOS INDUSTRIALES DE BURGOS, S.L. 5500,00
27 SANDRA ALONSO ORTEGA 3250,00 68 VILLARGA, S.L. 6000,00
28 JORGE GÓMEZ FERNÁNDEZ 6000,00 69 BODEGAS DÍEZ LLORENTE, S.L. 5000,00
29 CONCEPCIÓN PINEDA BERNABÉ 5750,00 70 RAÚL ARAÚZO CUESTA 6000,00
30 SARAY MATE PEÑA 5500,00 71 CARROCIERIA Y PINTURA JAVI, S.L. 5000,00
31 HERMANOS OCA MONEO, S.C. 6000,00 72 PREFABRICADOS COGOLLOS, S.L. 5750,00
32 CDG SOLUCIONES EXPRESS, S.L. 5000,00 73 HIFEZ, S.L. 5750,00
33 TAURUFAMILY, S.L. 5500,00 74 PUERTAS SECADES, S.L. 5750,00
34 FRUTAS HUIDOBRO, S.L. 2500,00 75 CARPINTERÍA METÁLICA ONTAÑÓN, S.L. 5500,00
35 EXPLOTACIONES VALDUERO, S.A. 5750,00 76 MR MOTOR SPORT TREVIÑO, S.L. 5500,00
36 AMAIA MARTINEZ DENTAL, S.L. 5500,00 77 MÓNICA DELGADO ESGUEVA 5750,00
37 D. BULNES, S.L. 5000,00 78 CONGELADOS PIQUIO, S.L. 5500,00
38 ROSA MARÍA SAÍZ DÍEZ 2500,00 79 GRUPO SAGREDO GESTIÓN, S.L. 5000,00
39 BAR RESTAURANTE EL RIBERO, S.C. 5750,00 80 HIJOS DE PASCUAL MEDIAVILLA, S.L. 5750,00
40 CARNICERIA RAFA Y JOSE, C.B. 5750,00 81 CONSTRUCCIONES ALTA SIERRA, S.L. 1750,00
41 BODEGAS Y VIÑEDOS NEO, S.L. 5750,00

400.000,00PRESUPUESTO TOTAL SUBVENCION

SOLICITUDES APROBADAS PARA CONCEDER SUBVENCIÓN



Consulado del Mar. Paseo del Espolón, 14. 09003 Burgos. Tel.: 947 061 929. E-mail:info@sodebur.es – www.sodebur.es

QUINTO.- Al presente gasto por importe total de 400.000€, se hará frente con cargo a la asignación 
económica prevista para esta finalidad en el Presupuesto vigente de SODEBUR.

SEXTO.- Informar a los beneficiarios por los medios recogidos en las bases y dar comienzo a la fase 
de ejecución y justificación conforme a la convocatoria.

Lorenzo Rodríguez Pérez
Presidente

Consejo de Administración de SODEBUR

Razón Social/  Nombre y apellidos Motivo de exclusión Razón Social/  Nombre y apellidos Motivo de exclusión
SOLUCIONES METÁLICAS ALEX, S.L. Renuncia expresa FUNDACIÓN CONDE FERNÁN ARMENTALEZ Base 7.3.
JONATAN MILLÁN LÁZARO Renuncia expresa JOSÉ MARÍA TEMIÑO SANTAMARÍA Renuncia expresa
FRANCISCO JAVIER ESPINOSA GONZÁLEZ Incumplimiento base 4.2.1. y 7.6. BAR RESTAURANTE EL RIBERO, S.C. Incumplimiento base 4.2.1. 
BODEGAS DÍEZ LLORENTE, S.L. Renuncia expresa MARSA CALDERERIA, S.L. Renuncia expresa
FUNDACIÓN CONDE FERNÁN ARMENTALEZ Incumplimiento base 4.2.2. MONTAJES ELÉCTRICOS FUSIÓN, S.L. Renuncia expresa
FUNDACIÓN CONDE FERNÁN ARMENTALEZ Incumplimiento base 4.2.2. LICOBUR, S.L. Incumplimiento base 7.6.
HOSTELERÍA PUERTO DE POBLACIÓN, S.L. Renuncia expresa AGROCINEGÉTICA PERDICES ALTUBE, S.A. Incumplimiento base 4.2.1. 
HOSTELERÍA PUERTO DE POBLACIÓN, S.L. Renuncia expresa LODI MIRANDA, S.L. Base 7.3.
JESÚS MARTÍNEZ GÓMEZ, S.L. Renuncia expresa LODI MIRANDA, S.L. Base 7.3.
MEDINA FUSIÓN, S. C. Base 4.1.4. LODI MIRANDA, S.L. Base 7.3.
ÁRIDOS VALDEBEZANA, S.L. Renuncia expresa PABLO RODRIGUEZ ALONSO Incumplimiento base 4.2.4.
ARLANZA BUS, S.L. Renuncia expresa MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ ESCUDERO Incumplimiento base 4.2.1. 
JESÚS HERMOSO BARRIUSO Incumplimiento base 7.6. JOSÉ MARÍA TEMIÑO SANTAMARÍA Incumplimiento base 4.2.2.
MARGUI, S.C. Renuncia expresa FORESTAL PABLO, S.L. Incumplimiento base 4.2.1.  y 7.6.
MONASTERIO DE LERMA, S.L. Base 7.3. MARÍA RAQUEL CASAS TEJADA Inclumplimiento base 4.3
CELADILLARALU, S.L. Incumplimiento base 3 VEHÍCULOS GALVEZ, S.L. Incumplimiento base 4.2.1.  y 7.6.
BODEGAS DÍEZ LLORENTE, S.L. Renuncia expresa ÁRIDOS VALDEBEZANA, S.L. Incumplimiento base 4.2.1.  y 7.6.
MARÍA YOLANDA GARCÍA RUÍZ Renuncia expresa TRANSPORTES GARME, S.A. Incumplimiento base 7.6. 
BUEZO VENDIMIAS SELECCIONADAS Y VINOS DE GUARDA, S.L. Renuncia expresa MARGARITA MARIA ROBLES SANTOS Incumplimiento base 7.6. 
ESTRUCTURAS METÁLICAS RUÍZ GONZÁLEZ, S.L. Renuncia expresa REFORMAS INTEGRALES MARIO, S.L. Renuncia expresa

SOLICITUDES NO CUMPLEN REQUISITOS




		2023-01-10T21:27:14+0100
	Firma paso 1
	CRIPTOLIB




